
 

 

 

 
ambito territoriale 

FG16 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“AUGUSTO RIGHI” 

Via A. Rosati, 3 - 71042 Cerignola (FG ) - C. F.  81002570711 - C. M. FGIS048009 
 

 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

 
 
   T. C. BEB01 

 
 

Tel :0885/420344  - 444371- 418064        Fax:0885/423431        Sito web:www.iissrighi.edu.it 

e-mail: fgis048009@istruzione.it   pec:fgis048009@pec.istruzione.it 

                                                                                 

Istituto Tecnico  Tecnologico, indirizzi:  

 Informatica e Telecomunicazioni (corso diurno e percorso di secondo livello) 

 Elettronica ed Elettrotecnica – Chimica, Materiali e Biotecnologie 

Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate  

 
 

RETE LEWIN 
 

 

 
 
Al Sito web dell’ Istituto 
All’ Albo dell’ Istituto 

Agli atti dell’ Istituto 
S E D E 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Istituto III fascia ATA 2021/2024 (DM 50 del 3 marzo 2021) 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 

2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

 

VISTA  la nota  prot.n. 9632 del 13/07/2021 con la quale il MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio V – Ambito 

Territoriale per la provincia di Foggia ha fissato in data odierna il termine ultimo di pubblicazione delle  Graduatorie  di 

Istituto ATA III fascia, provvisorie, triennio 2021/2022 – 2022/2023 - 2023/2024. 

 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna delle  Graduatorie  di Istituto ATA III fascia, provvisorie, triennio 2021/2022 – 2022/2023 - 

2023/2024. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso 

reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria. 

 

 

              La Dirigente 

                  Maria Rosaria Albanese 




		2021-07-14T08:48:09+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




